
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

del

SERVIZI DI ASSISTENZA PER LE ATTIVITÀ DI INFORMAZIONE E DI

OGGETTO
COMUNICAZIONE ISTITUZIONALE. LIQUIDAZIONE E PAGAMENTO
6° QUOTA. CUP F81E14000000001 - CIG 555638491F

parco nazionale

dell’alta murgia

Si attesta la regolarità contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilità finanziaria

sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap.

________

- UPB_______

del Bilancio di Previsione 2014. fi

Il Responsabile del Servizio Finanziario

dott.ssa MarÒsàta Savino

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€/(a. UPBJ /. Cap. &‘ Esercizio 2014

in base all’impegno contabile n. L..C- dell’anno

___________

assunto con I deliberazione Li determinazione n.

______

del

__________

r

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di

€

_____________

UPB

_______

Cap.

__________

Esercizio 2014

n base all’impegno contabile r.

_______

delI’nnn

________

assunto con Li deliberazione Li determinazione n.

_____

del

________



IL DIRETTORE F.F.

VISTA la Determinazione Dirigenziale n. 404/2013 del 30/12/2013 con la quale è stata affidata al

Sig. Corrado Minervini la ripetizione di servizi, ai sensi dell’art. 57 del D. Lgs. n. 163/2006, relativi

a: assistenza all’Ente per l’espletamento delle attività di comunicazione istituzionale attraverso

mezzi di comunicazione di massa, attraverso stampa, audiovisivi e strumenti telematici, cura dei

collegamenti con gli organi d’informazione, comunicazione esterna rivolta ai cittadini, alle

collettività e ad altri enti per favorire l’accesso ai servizi pubblici, promuovendone la conoscenza.

aggiornamento del sito web istituzionale, cura della rassegna stampa, redazione di un piano di

comunicazione integrata.

VISTA la convenzione sottoscritta in data 3 1/12/2013 dall’Ente ed il Sig. Corrado Minervini con la

quale è stato formalizzato l’affidamento sopra specificato verso il corrispettivo, al lordo di oneri

fiscali e contributivi ed ornnicomprensivo di € 24.000,00.

VISTA la fattura n. 6 del 03/07/20 14 di € 2.002,00 relativa alla realizzazione e diffusione di n. 9

comunicati stampa nel periodo di giugno 2014, alla realizzazione della rassegna stampa di giugno

2014, all’aggiornamento dei contenuti del sito web istituzionale: www.parcoaltamurgia.gov.it, ed

alla organizzazione della conferenza stampa ‘Suoni della murgia”;

PRESO ATTO che la spesa relativa all’affidamento sopra specificato è stata impegnata con le

Determinazioni Dirigenziali n. 407/2013 del 31/12/2013 e n. 27/2014 del 10/02/2014 sul CAP 4341

“Spese per acquisto di beni e servizi in economia” del Bilancio di previsione 2013.

RITENUTO di liquidare e pagare la fattura n. 6 del 03/07/2014 di € 2.002.00 in favore del Sig.

Corrado Minervini.

VISTO il Regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente.

T ir. ++,-..-,-,qua..

DETERMINA

1) Le premesse costituiscono parte integrante del presente provvedimento.

2) Di dare atto che la spesa relativa alla ripetizione dei servizi affidati al sig. Corrado

Minervini è stata impegnata con le Determinazioni Dirigenziali n. 407/2013 del 3 1/12/2013

parco nazionale
dell’alta murgia



parco nazionale

dell’alta murgia
e n. 27/2014 deI 10/02/2014 sul CAP 4341 “Spese per acquisto di beni e servizi in

economia” del Bilancio di previsione 2013.

3) Di liquidare e pagare in favore del Sig. Corrado Minervini, P. IVA 07397800728, la fattura n.

n. 6 del 03/07/20 14 di € 2.002,00 relativa alla realizzazione e diffusione di n. 8 comunicati

stampa nel periodo di maggio 2014, alla realizzazione e diffusione di n. 9 comunicati stampa

nel periodo di giugno 2014, alla realizzazione della rassegna stampa di giugno 2014,

all’aggiornamento dei contenuti del sito web istituzionale: www.parcoaltamurgia.gov.it, ed

alla organizzazione della conferenza stampa “Suoni della murgia’, a mezzo bonifico

bancario.

4) Di dichiarare immediatamente esecutivo il presente provvedimento.

L’Istruttore (.wQQQo
Dott.ssa Annabella Digregorio

Il Direttore f.f.

Fabio Modesti

•
.I• ,

- ‘• •.

—

• 3



Registrato impegno di spesa n.

____

al capitolo

_________

del bilancio di previsione anno

gestione residui/competenza.

Gravina,

___________

L’incaricato

Emesso mandato di pagamento n.

____

in data

_____________

sul capitolo
71 /
‘ 2’ ( pel bncio di previsione anno

_______

gestione residui/competenza.

Gravina,
/

parco nazionale
dell’alta murgia

k O
Il presente provvedimento è stato pubblicato all’Albo pretorio dell’Ente dal

___________

e

per 15 giorni consecutivi \kD 2
Gravina,

_______________

L’in,aricato

.k

1”

4


